

NECESAR MATERIALE DE CURATENIE ref.15061

I.D.: 97391857

Data publicarii 15.05.24 Coduri CPV 33711900-6

Pretul estimativ: 8.955,00 RON - 8.955,00 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 30849 RAPIDO Profesional, sapun lichid hidratant moisturising, 5000 g BUC 26.30 40.00 1,052.00 LMR40X40/5/A Lavete microfibra "Rapido", 40x40 cm, 5 buc/set, albastru SET 34.00 10.00 340.00 0342 Burete canelat pentru spalat vase, 3 buc/set SET 2.26 20.00 45.20 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe BUC 2.73 100.00 273.00 1660POL Saci menajeri 60litri Flexi, negri, 10buc/rola, Ldpe BUC 3.10 150.00 465.00 S120/10LN Saci menajeri 120litri Flexi, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 5.20 50.00 260.00 177WOK Saci menajeri 240litri, Flexi, negri, 10buc/rola, Ldpe PAC 10.60 10.00 106.00 S0012 Sac menajer deseuri grele, 700x1000mm, negru, 120 microni, bucata BUC 2.08 30.00 62.40 2046 Mop master lux, bumbac, 330 gr BUC 20.40 40.00 816.00 162137 Galeata "SUPER MOP", Vileda, 10L BUC 61.53 20.00 1,230.60 0000AM30010 Coadă de aluminiu cu filet standard, albă, 1.4 m BUC 31.00 10.00 310.00 0000AM30010B FILMOP - coada din aluminiu, filet standard, maner roșu, 1.4 metri BUC 31.00 20.00 620.00 R660098-Black Manusi examinare, nitril, nepudrate, NITRYLEX, negre, M, 100buc/pac SET 22.00 10.00 220.00 VDR0310 Manusi neopren cauciuc mr-m BUC 10.20 20.00 204.00 M03377 Matura cusuta iacob + coada lemn BUC 26.66 10.00 266.60 MATURA3 Matura vals clasic, 24 buc/cutie, AL024 BUC 8.08 15.00 121.20 FCL Faras cu lamela de cauciuc si coada inalta, AL 032 BUC 10.84 15.00 162.60 PASTILE-1.1KG Pastile pentru pisoar, 1.1 kg BUC 24.90 20.00 498.00 WAVE2-KIWI O